XXIV CAMP. BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 62 PROVA 10 KM- C. BRAS. DE MARATONAS AQUATICAS

L

e

Local:  PRAIA DE INEMA/BA FBDA
Data:  16/11/2019 10 MIL METROS - 10.000 metros
RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE
Nimero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
INFANTIL

1 ADRIADNA VIVAS MAIA BOLSA ATLETA/DF 296573 AABB BRASILIA

7 AMANDA MORENA MELLO CINEMATICA / AO PH 128355 PAJUCARA/AL
30 GABRIEL GUILHERME MESSIAS 316543 CLUBE ESPERIA
40 JOAO VICTOR AVELAR SILVA 319607 ARCANJO D'AGUA/GREGO
51 LUCAS DAVESAC MACHADO 314938 NADAR ITJ/MARC DIAS
66 MATHEUS OLIVEIRA SIMAO MGF TREINAMENTOS 288125 FLUMINENSE FC/RJ]
72  NATALIA VITORIA MESQUITA PREFEITURA MUNICIPAL DE C 313751 ATHENAS ACADEMIA
86 THEO MELQUIADES KINUPP PREF. CARAGUATATUBA 356148 ATHENAS ACADEMIA
92 VITORIA ESGOBE VITTA 336747 CLUBE ESPERIA

Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
JUNIOR

4  ALICIA SCHNEIDER 124204 GNU

6 ALONSO SERIDA MATSUMOTO V340393 PERU
11 ARICIA PEREE 093625 ACEB/BA
16 CAIO FRANGCA 127640 GNU
17 CAROL SOUZA HERTEL 118424 MAC-NINA/MA
26 EDUARDA DOS SANTOS JORGE 093590 ACEB/BA
28 ENZO PUTINATI KIHARA 126580 CORINTHIANS
32 GIULIA SALESI CHICON LUGA AGENDAS 250865 CORINTHIANS
37 HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA 266482 UNISANTA
42 JOSEPH MACIAS RUBIO V364893 EQUADOR
43 JULIA LEAL NINA 118425 MAC-NINA/MA
45 JULIA MELISSA MACHADO 254435 ACEB/BA
49 LEONARDO ALVES MACEDO BALDASSO 266101 N1/MOURA LACERDA
50 LEONARDO GONGCALVES OLIVEIRA PREF. CARAGUATATUBA 298741 ATHENAS ACADEMIA
52 LUCCA PILOTO BASTOS 253623 ACEB/BA
55 MAISA VALENTE GONCALVES PREF. CARAGUATATUBA 289730 ATHENAS ACADEMIA
57 MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO 268787 CORINTHIANS
59 MARIA FERNANDA CESCHIM 264153 CURITIBANO
62 MARIANA MARUCCO 134754 CURITIBANO

Legends: DNF (Néo terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médica), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciow), INSC (Inscricéo) %'7;. BIGMIDIA
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Local:

Data: 16/11/2019

PRAIA DE INEMA/BA

XXIV CAMP. BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 62 PROVA 10 KM- C. BRAS. DE MARATONAS AQUATICAS

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

MARINA AMORIM

MATHEUS S E AVELLAR

MAYARA R MARTINS

MICHELLI REGIS DE SOUZA

PEDRO GUASTELLI FARIAS

RAFAELA MONILLY CARDOSO SOUZA

RICARDO PARMEZAN DE ALMEIDA CASTRO

RODRIGO RICCO ARAUIO

RONALDO EDUARDO ZAMBRANO SANCHEZ

SAMUEL DIMAS

THIAGO MATURANA RUFFINI

THIAGO SILVA CAVALCANTE DE OLIVEIRA

Nome do atleta

ANA CLARA TYC

ANDERSON GABRIEL O SANTOS
BENITO CHOUCAIR JUNQUEIRA
CAROLINA BRAUN PRADO
CIBELLE JUNGBLUT

CLAUDINE CONCEICAO TEKES
EMANUELLY C P BATISTA
GIOVANNI RAMOS BONINSENHA
GUILHERME FARIA SANTOS
HEITOR AUGUSTO AGI

ISABELA PERRONI RIBEIRO
JOAO ARTHUR ROCHA

JOAO VITOR THOMAZ GRANATO
KAUAN GONCALVES VIEIRA
LUCCA VIEIRA MOTTA

LUIZ FELIPE LOUREIRO

MARIA FERNANDA SCHIMIDT

MARIANA CHEVALIER SANTOS

F

M

F D&R SWIM CLUB

F PREFEITURA MUNICIPAL DE C

M INSTITUTO BUENO
M YACTH CLUBE DA BAHIA

M PREF. ILHABELA

Patrocinio

JUVENIL

M D&R SWIM CLUB

F RENAFORTE/SALESIANO DOM

M  PREF. CARAGUATATUBA
M PREF. CARAGUATATUBA
M PREF. CARAGUATATUBA

F PREF. CARAGUATATUBA

M PREF. CARAGUATATUBA
M SUPPLY CLEAN / MERCATU PI
M  BOLSA ATLETA

F PREF. CARAGUATATUBA

123965

260623

281764

126731

252041

126254

266010

249857

359314

329252

249869

120246
Reg

336745

303664

250010

250056

247790

252119

275105

342574

308825

337226

310555

281111

249762

329247

265383

255542

308829

250059

Legenda: DNF (Ndo terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (No Iniciou), INSC (Inscrigdo)
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FBDA

10 MIL METROS - 10.000 metros

GNU

MINAS TENIS CLUBE
FLUMINENSE FC/RJ
CORINTHIANS

GNU

ATHENAS ACADEMIA
ACEB/BA
ASBAC/AQUANAII
YACHT CLUBE/CBC/BA
ATHENAS ACADEMIA
CURITIBANO

ACEB/BA
Clube

CLUBE ESPERIA
FLUMINENSE FC/RJ
MINAS TENIS CLUBE
CURITIBANO

GNU

YACHT CLUBE/CBC/BA
CR VASCO DA GAMA/R]
ATHENAS ACADEMIA
ATHENAS ACADEMIA
ATHENAS ACADEMIA
ATHENAS ACADEMIA
CURITIBANO
CURITIBANO
ATHENAS ACADEMIA
CURITIBANO

GNU

ATHENAS ACADEMIA

CURITIBANO
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Local:

Data: 16/11/2019

PRAIA DE INEMA/BA

XXIV CAMP. BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 62 PROVA 10 KM- C. BRAS. DE MARATONAS AQUATICAS

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

L

e

FBDA

10 MIL METROS - 10.000 metros

64 MATHEUS DE VITOR M 350013 CLUBE ESPERIA
68 MATIAS CORDERO CORRAL M V364891 EQUADOR
73 NATHALIA DIAS SOUZA F WILIAM COSTA ASS. ESPORT 336746 CLUBE ESPERIA
75 PEDRO HENRIQUE FERREIRA M 250450 MINAS TENIS CLUBE
89 VALENTINA SAAD BARBOSA F 331034 ABDA
91 VITORIA ALVES LOPES F 289933 CIRCULO MILITAR
Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
SENIOR CBDA

2 ALEXANDRE FINCO M EXERCITO BRASILEIRO 110204 GNU

3 ALEXANDRE SPIESS M 124187 CURITIBANO

5 ALLAN LOPES MAMEDIO DO CARMO M 052037 ACEB/BA

9 ANA MARCELA DE JESUS DA CUNHA F MARINHA DO BRASIL 073758 UNISANTA
12 ATILA DE FREITAS BRANDAO M 355252 MAC-NINA/MA
14 BETINA LORSCHEITTER F EXERCITO BRASILEIRO 061833 CORINTHIANS
15 BRUCE HANSON ALMEIDA M 119028 CORINTHIANS
21 CLEIVER ALVES DUTRA M 120807 ESTACAO ATLETICA
22 DAVID CASTRO PRADO M V364892 EQUADOR
23 DAVID MAGALHAES SILVA M 121976 ESTACAO ATLETICA
25 DIEGO SERIDA MATSUMOTO M V340395 PERU
29 ESTEBAN ENDERICA SALGADO M V340465 EQUADOR
34 GUILHERME TOLEDO RIBEIRO M 126566 CORINTHIANS
35 GUSTAVO FERREIRA ANDRADE M 314450 CISO
44 JULIA MAGALHAES MESQUITA F 249683 IATE CLUBE DE BRASIL
46 JULIA RODRIGUES VIVIAN DIOGO F AMEA 126086 CORINTHIANS
48 LARISSA F EMERICH F 101651 CURITIBANO
56 MARC-ANTONIE OLIVIER M V364896 FRANCA
58 MARIA ALEJANDRA GARCIA F V365325 PERU
65 MATHEUS EVANGELISTA M 066606 GNU
71 MOISES BRITO SILVA M 294311 ESTAGAO ATLETICA
76 RAFAEL ANGEL ZAMBRANO M V364895 VENEZUELA
77 RAFAEL DE SOUSA PETRO M 290558 ESTAGAO ATLETICA
79 RAUL LESSA RODRIGUES M 27809 ARCANJO D'AGUA/GREGO

Legends: DNF (Néo terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médica), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciow), INSC (Inscricéo) %'7;. BIGMIDIA
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XXIV CAMP. BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS A
CBDA 62 PROVA 10 KM- C. BRAS. DE MARATONAS AQUATICAS

Local: PRAIA DE INEMA/BA FBDA

Data:  16/11/2019 10 MIL METROS - 10.000 metros
RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE
80 RENAN BARBOSA SANTOS M 085816 RHANC/COSTA VERDE/BA
85 SAVERIO IANELLI NETO M 250495 ATHENAS ACADEMIA
90 VICTOR HUGO RIBEIRO COLONESE M EXERCITO BRASILEIRO 075711 UNISANTA
Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do) ”.";q. BlGM|D| A
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